
UCHWAŁA NR XXXI/226/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa wsi  Wrząca Śląska.

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r.poz.446 z późniejszymi zmianami) w związku z § 23 ust.1  zał.nr 29 Statutu Sołectw - Uchwała 
Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 07 listopada 1997r. w sprawie statutu sołectw ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Leszczyńskiego nr 23 poz.126 z dnia 10 lipca 1998r.) Rada Miejska Wąsosza 
postanawia :

§ 1. 1. Przeprowadzić wybory sołtysa wsi Wrząca Śląska w dniu 29 sierpnia  2017r.o  godz. 18.00 
w świetlicy wiejskiej .

2. Jeżeli w zebraniu nie weźmie udziału 1/5 uprawnionych  mieszkańców wyznacza się drugi termin 
zebrania w dniu 29 sierpnia 2017r.o godz. 18.30  w świetlicy wiejskiej .

§ 2. Na Przewodniczącego zebrania wyborczego wskazuje się radną p. Jolantę Maślejak .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 07089280-B6FA-4A5F-8B4B-E4ECC9CA1D88. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 04 sierpnia 2017r. do Urzędu Miejskiego Wąsosza wpłynęła rezygnacja Pana Stanisława
Klimczaka z funkcji sołtysa wsi Wrząca Śląska . W związku z tym Rada Miejska Wąsosza
zgodnie ze statutem wsi Wrząca Śląska winna zarządzić wybory nowego sołtysa wsi ustalając
termin, czas i miejsce zebrania wyborczego.

Id: 07089280-B6FA-4A5F-8B4B-E4ECC9CA1D88. Podpisany Strona 1




